

▶ Hôtel d

Hôtel de Ville

3, Grande rue de la Trinité 44190 Clisson Tél. 02 40 80 17 80 contact@mairie-clisson.fr www.mairie-clisson.fr

CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

N/Réf.: BL/VT/AL

V/Réf.:

Dossier suivi par Valérie Tuon 202.40.80.17.80. contact@mairie-clisson.fr

Objet: Conseil d'Administration

Convocation

Clisson, le 8 septembre 2022

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la réunion du Conseil d'Administration du Centre Communal d'Action Sociale qui se tiendra le :

Lundi 12 septembre 2022 à 19 h, au Cercle Olivier-de-Clisson.

Ordre du jour:

1. Etude et approbation du procès-verbal de la séance du 13 juin 2022.

ADMINISTRATION GENERALE

2. AFFAIRES FINANCIERES

CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

- 2.1 Convention d'adhésion à la plateforme départementale d'échanges « Loire-Atlantique domicile »
- 2.2 Vote de l'augmentation du loyer de la Résidence Jacques-Bertrand
- 2.3 Augmentation du tarif de facturation pour les prestations de transport et d'accompagnement des usagers

RESIDENCE JACQUES-BERTRAND

2.4 Etude et vote de la Décision Modificative n° 1 de l'exercice 2022

3. PERSONNEL

CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE ET RESIDENCE JACQUES-BERTRAND

- 3.1 Modification du tableau des effectifs
- 3.2 Modification de la liste des emplois temporaires à pourvoir pour l'année 2022

ACTION SOCIALE

- 4. AIDES SOCIALES
 - 4.1 Aides sociales légales
 - 4.2 Aides facultatives

INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES

Je vous prie de croire, Madame, Monsieur, à l'assurance de mes sentiments distingués.

Xavier Bonnet Président